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DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)

09/2025

Bělohorská 174, 169 00 Praha 6 - Břevnov
VÝMĚNA OKEN MŠ BĚLOHORSKÁ – III. ETAPA

SKLADBY KONSTRUKCÍS1.1

LEGENDA BUBLIN

Fx OKNA / DVEŘE

Kx KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

Tx TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

Ox OSTATNÍ VÝROBKY

Zx ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

FASÁDNÍ OBKLAD Z PRKEN, tl. 22mm;

FASÁDNÍ OBKLAD Z DESEK CEMBRIT, tl. 8mm;

SILIKONOVÁ OMÍTKA - STRUKTURA ŠKRÁBANÁ

SOKLOVÁ OMÍTKA - STRUKTURA ŠKRÁBANÁ

REPASE V UVEDENÉM ROZSAHU

PŘENATŘENÍ PŮVODNÍCH DESEK V ODSTÍNU SHODNÉM
S PŮVODNÍ DESKOU, FINÁLNÍ VÝBĚR NA ZÁKLADĚ 
PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ PROJEKTANTEM A INVESTOREM

50
0

22
50

72
0

34
70

27
50

39
0

22
50

26
40

F3

F4

K3K4K5 T2

E1.3

E1.3

E1.2 C2.1

S1.1

PE1.1
D5

D4

D3

10
0

MŠ ZŠI

II III IVVI

V

VIIIa

IX

VI
I

X

VIIIb

XI

XII XIV

XI
II

 POZNÁMKY:
- VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY REKONSTRUKCE JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY

OVĚŘOVAT NA STAVBĚ
- VEŠKERÉ ODCHYLKY OD TÉTO DOKUMENTACE, KTERÉ BUDOU ZJIŠTĚNY BĚHEM STAVBY,

BUDOU NEPRODLENĚ ŘEŠENY VE SPOLUPRÁCI S PROJEKTANTEM.
- PŘED SAMOTNOU REKONSTRUKCÍ BUDE DEMONTOVÁNO VEŠKERÉ VNITŘNÍ VYBAVENÍ

(KUCH. LINKY, SKŘÍNĚ,GARNYŽE APOD.) A ODPOJENY VEŠKERÉ INSTALACE.
- HRANY OMÍTANÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU VYZTUŽENY HLINÍKOVÝMI NÁROŽNÍMI

PODOMÍTKOVÝMI PROFILY
- PO VÝMĚNĚ OTVORŮ SE PŘEDPOKLÁDÁ DOPLNĚNÍ POVRCHU V NEJNUTNĚJŠÍM ROZSAHU A

VÝMALBA PŘILÉHAJÍCÍ STĚNY
- ROHY A KOUTY SDK KONSTRUKCÍ BUDOU OPATŘENY SYSTÉMOVOU ROHOVOU LIŠTOU

POZN.1 - STÁVAJÍCÍ ČISTÍCÍ ZÓNA U VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ PROSKLENÉ SESTAVY OKEN A DVEŘÍ 
(F5),  BUDE PO VÝMĚNĚ DVEŘÍ NAVRÁCENA ZPĚT, BUDE NOVĚ OBNOVEN POUZE 
PODKLAD PO VÝMĚNĚ INTERIÉROVÉ DVEŘNÍ SESTAVY

304_00
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